
 

 

令和 3年 8月 6日 

 

各位 

 

東京都千代田区外神田四丁目 11 番 3 号 

明治薬品株式会社 

代表取締役 石坂 俊光 

 

 

株式会社ファーマフーズグループへの参画についてのお知らせ 

 

 

謹啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、突然のご連絡となり恐縮ですが、当社は、永続的な更なる成長の実現を目的とし

て、当社の株主として株式会社ファーマフーズに参画していただき、同社グループの一員

として、同社と共に当社事業の更なる発展を目指すことにいたしました。なお、株式会社

ファーマフーズによる当社株式取得の実行日は、令和 3 年 8 月 31 日を予定しております。 

株式会社ファーマフーズの概要等につきましては、株式会社ファーマフーズが令和 3年 8

月 6 日付で開示しておりますプレスリリースをご参照いただけますと幸いです。 

当社といたしましては、今後も皆様と変わらぬお付き合いをさせていただきたいと考え

ておりますので、引き続きどうぞよろしくお願いいたします。 

 

謹 白 

 


